УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

« НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН »

П Р И К А З

«23»   мая     2017 г.                                                                           № 422

Об итогах проведения муниципального
 видеоконкурса танцевальных флешмобов

В рамках реализации регионального проекта «Танец как средство эстетического
развития детей» («Танцевальная палитра»), в целях создания условий для развития и
реализации творческого потенциала обучающихся 1-4 классов общеобразовательных
организаций Новооскольского района и на основании приказа управления образования
администрации муниципального района «Новооскольский район» от  27 марта  2017 года
№ 245 «О проведении муниципального  видеоконкурса танцевальных флешмобов» в
апреле 2017 года был организован видеоконкурс танцевальных флешмобов.

В приказе департамента образования  Белгородской области от 13 декабря 2016 года
№ 3997 «О включении в региональный проект «Танец как средство эстетического
развития детей» («Танцевальная палитра») сотрудников образовательных организаций
Белгородской области» был утвержден состав сотрудников образовательных организаций
Новооскольского района, реализующих программы внеурочной деятельности по основам
хореографии для обучающихся 1-4 классов. От муниципального района «Новооскольский
район» в реализацию программы включены следующие образовательные организации:
МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой», МБОУ «СОШ
№2 с УИОП», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Старобезгинская СОШ».

В муниципальном видеоконкурсе танцевальных флешмобов поучаствовала одна
образовательная организация – МБОУ «СОШ №3».
На основании вышеизложенного
1. Утвердить итоги муниципального видеоконкурса танцевальных флешмобов.
2.  Признать победителями и призерами муниципального видеоконкурса танцевальных
флешмобов  следующих конкурсантов:
1 место – Бесхмельницина Елена Владимировна,  учитель   МБОУ «СОШ №3»;
2 место – не присуждалось;
3 место – не присуждалось.

3.    Руководителям образовательных учреждений:
3.1  Довести до сведения педагогов итоги муниципального видеоконкурса

танцевальных флешмобов  и указать на обязательное участие в районных конкурсах.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО «ДДТ»

Пуль Т.В.

Начальник управления образования                                                        Ю. Нехаев